DONATIONIBUS

ad legem *Corneliam* de falsis *C.* 9, 22
 ad legem *Corneliam* de sicariis *C.* 9, 16
 ad legem *Corneliam* de sicariis et veneficis *D.* 48, 8
 de cohortalibus principibus *corniculariis* ac primipilariis *C.* 12, 58 (57)
creditorem evictionem pignoris non debere *C.* 8, 45
 de *crimine* expilatae hereditatis *C.* 9, 32
 de *crimine* peculatus *C.* 9, 28
 de *crimine* sacrilegii *C.* 9, 29
 de *crimine* stellionatus *C.* 9, 34
 de *cupressis* ex luco Daphnensi vel Perseis per Aegyptum non excedendis vel vendendis *C.* 11, 78
 de *curatore* bonis dando *D.* 42, 7
 de *curatore* furiosi vel prodigi *C.* 5, 70
 de *curatoribus* *J.* 1, 23
 de *curatoribus* furioso et aliis extra minores dandis *D.* 27, 10
 de *curiosis* et stationarii *C.* 12, 22
 de *cursu* publico et angarii et parangarii *C.* 12, 50
 de *custodia* et exhibitione reorum *D.* 48, 3
 de *custodia* reorum *C.* 9, 4

D.

de *damno* infecto et de suggrundis et protectionibus *D.* 39, 2
 de *debitorem* venditionem pignoris impidire non posse *C.* 8, 28
 de *debitoribus* civitatum *C.* 11, 33
 de *decanis* *C.* 12, 26
 de *decretis* ab ordine faciendis *D.* 50, 9
 de *decretis* decurionum super immunitate quibusdam concedenda *C.* 10, 47
 de *decurialibus* urbis Romae *C.* 11, 14
 de *decurionibus* et filiis eorum *D.* 50, 2
 de *decurionibus* et filiis eorum et qui decuriones habentur et quibus modis a fortuna curiae liberentur *C.* 10, 32
 de *deditica* libertate tollenda *C.* 7, 5
 de *procuratoribus* et *defensoribus* *D.* 3, 3
 de *defensoribus* civitatum *C.* 1, 55
 de *delatoribus* *C.* 10, 11
 depositi vel contra *D.* 16, 3 *C.* 4, 34
 de *desertoribus* et occultatoribus eorum *C.* 12, 45
 de *dignitatibus* *C.* 12, 1
 de *dilationibus* *C.* 3, 11
 de feriis et *dilationibus* et diversis temporibus *D.* 2, 12
 de *discourribus* *C.* 10, 31
 de *distractione* pignorum *C.* 8, 27
 de *distractione* pignorum et hypothecarum *D.* 20, 5
 de *diversis* officiis et apparitoribus iudicium et probatoriorum eorum *C.* 12, 59
 de *diversis* praediis urbanis et rusticis templorum et civitatum et omni reditu civili *C.* 11, 70
 de *diversis* regulis iuris antiqui *D.* 50, 17
 de *diversis* rescriptis et pragmaticis sanctionibus *C.* 1, 23
 de *diversis* temporalibus praescriptionibus et de accessionibus possessionum *D.* 44, 3
 de *dividenda* tutela et pro qua parte quisque tutorum conveniatur *C.* 5, 52
 de rerum *divisione* et qualitate *J.* 2, 1
 de *divisione* rerum et qualitate *D.* 1, 8
 de *divisione* stipulationum *J.* 3, 18
 de *divortiis* et repudiis *D.* 24, 2
divortio facto apud quem liberi morari vel educari debant *C.* 5, 24
 de *doli* mali et metus exceptione *D.* 44, 4
 de *dolo* malo *D.* 4, 3 *C.* 2, 20
 de *domesticis* et protectoribus *C.* 12, 17
 de adcessoribus et *domesticis* et cancellariis iudicium *C.* 1, 51
 de acquirendo rerum *dominio* *D.* 41, 1
 de *donationibus* *J.* 2, 7 *D.* 39, 5 *C.* 8, 53
 de *donationibus* ante nuptias vel propter nuptias et sponsaliorum *C.* 5, 3
 de *donationibus* causa mortis *C.* 8, 56
 de *donationibus* inter virum et uxorem *D.* 24, 1

A*

DONATIONIBUS

de *donationibus* inter virum et uxorem et a parentibus in liberos factis et de ratihabitione C. 5, 16
 de *donationibus* quae sub modo vel condicione vel certo tempore conficiuntur C. 8, 54
 de fundo *dotali* D. 23, 5 C. 5, 23
 de pactis *dotalibus* D. 23, 4
 de *dote* cauta non numerata C. 5, 15
 de *dote* praelegata D. 33, 4
 de *dotis* collatione D. 37, 7
 de *dotis* promissione et nuda pollicitatione C. 5, 11
 de iure *dotium* D. 23, 3 C. 5, 12
 de rebus *dubius* D. 34, 5
 de *duobus* reis constituendis D. 45, 2
 de *duobus* reis stipulandi et promittendi J. 3, 16 C. 8, 39
 de *evictionibus* et *duplae* stipulatione D. 21, 2

E.

de *edendo* D. 2, 13 C. 2, 1
 de legibus et constitutionibus principum et *edictis* C. 1, 14
 de Carboniano *edicto* D. 37, 10 C. 6, 17
 de successorio *edicto* D. 38, 9 C. 6, 16
 de aedilicio *edicto* et redhibitione et quanti minoris D. 21, 1
 de *edicto* divi Hadriani tollendo et quemadmodum scriptus heres in possessionem mittatur C. 6, 33
 de *effractoribus* et expilatoribus D. 47, 18
 de optione vel *electione* legata D. 33, 5
 de adoptionibus et *emancipationibus* et aliis modis quibus potestas solvitur D. 1, 7
 de *emancipationibus* liberorum C. 8, 48
 de *emendatione* propinquorum C. 9, 15
 de *emendatione* servorum C. 9, 14
 de iure *emphyteutico* C. 4, 66
 de actionibus *empti* et venditi D. 19, 1 C. 4, 49
 de *emptione* et venditione J. 3, 23
 de contrahenda *emptione* et venditione D. 18, 1 C. 4, 38
 de *eo cui* libertatis causa bona addicuntur J. 3, 11
 de *eo per* quem factum erit quo minus quis in iudicio sistat D. 2, 10
 de *eo qui* pro tutore negotia gessit C. 5, 45
 de *eo qui* pro tutore prove curatore negotia gessit D. 27, 5
 de *eo quod* certo loco dari oportet D. 13, 4
 de metatis et *epidemeticis* C. 12, 40
 de *episcopali* audiencia et diversis capitulis quae ad ius curamque et reverentiam pertinent pontificalem C. 1, 4
 de *episcopis* et clericis et orphanotrophis et xenodochis et brephotrophis ptochotrophis et ascetriis et monachis et privilegiis eorum et eastrensi peculio et de redimendis captivis et de nuptiis clericorum vetitis seu permisis C. 1, 3
 de *equestri* dignitate C. 12, 31
 de *erogatione* militaris annonae C. 12, 37
 de *errore* advocatorum vel libellos seu preces concipientium C. 2, 9
 de *errore* calculi C. 2, 5
etiam ob chirographariam pecuniam pignus teneri posse C. 8, 26
etiam per procuratorem causam in integrum restitutions agi posse C. 2, 48
 de *evictionibus* C. 8, 44
 de *evictionibus* et *duplae* stipulatione D. 21, 2
 eum qui appellaverit in provincia defendi D. 49, 11
 de *eunuchis* C. 4, 42
ex delictis defunctionum in quantum heredes conveniantur C. 4, 17
ex quibus causis infamia irrogatur C. 2, 11
ex quibus causis maiores viginti quinque annis in integrum restituuntur D. 4, 6
 de *executoribus* et *exactoribus* C. 12, 60
 de *exactoribus* tributorum C. 10, 19
 de *exceptione* rei iudicatae D. 44, 2
 de *exceptione* rei venditae et traditae D. 21, 3